
 

Wejherowo, dnia 26.03.2025 r. 

  

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

na świadczenie usług terapii pedagogicznych 

w ramach wczesnego wspomagania rozwoju dzieci  

w ramach realizacji Wiodącego Ośrodka Koordynacyjno-Rehabilitacyjno-Opiekuńczego 

 

 

 

 

Nr 

Oferty 

 

 

Nazwa (firma) 

i adres wykonawcy 

 

Część 

 nr 

 

Cena oferty 

 

 

1 

 

Marzanna Dróżdż 

ul. Algierska 1B, 

81-120 Gdynia 

 

1 

 

13.200,00 

 

2 

 

13.200,00 

 

 

2 

 

 

 

Veritum-Centrum Szkoleniowe 

Ul. Sienkiewicza 49/312 

15-002 Białystok 

 

1 

 

21.600,00 

 

2 

 

21.600,00 

 

3 

 

21.600,00 

 

4 

 

21.600,00 

 

3 

 

 

Centrum Rozwoju  

Małego Dziecka 

Kolorowy Zakątek  

Anna Lesnau 

ul. Wiejska 8B,  

84-241 Gościcino 

 

1 

 

11.833,50 

 

2 

 

12.748,50 

 

3 

 

11.983,50 

 

4 

 

13.500,00 

 

4 

 

 

Anita Klein-Ferens 

ul. Dąbrowskiej 6 

84-239 Bolszewo 

 

 

 

4 

 

 

13.500,00 

 


